F
B
                                                     ShenZhen Beifu Technology Co.,Ltd
深圳市贝福科技有限公司    电话：0755-83119189     www.szbeifu.com       第 1 页 共 5 页
GRB 系列   GRBxxxxD-xW   2 ~10W  （2：1）宽电压输入高电压稳压输出
GRB 系列（2：1）宽电压输入高电压稳压输出金属外壳屏蔽封装模块电源介绍
GRB  2~10W 系列模块电源是一种 DC-DC 升压变换器。该模块电源的输入电压分为：9~18V、及
18~36VDC 标准（2：1）宽输入电压范围(宽电压输入模块电源是指输入电压可以允许在很宽的范围内变化)。

相对湿度 10%~90%
冷却方式 自由空气
F
B
                                                     ShenZhen Beifu Technology Co.,Ltd
深圳市贝福科技有限公司    电话：0755-83119189     www.szbeifu.com       第 2 页 共 5 页
GRB 系列   GRBxxxxD-xW   2 ~10W     (2:1)宽电压输入高电压稳压输出
产品型号选择指南
产品型号
输入电压（VDC） 输出电压
（VDC）
输出电流
（mA）
效率（%）
标称值 输入范围
GRB12110D-2W5 12 .0 9.0~18.0  110 20 80
GRB12150D-2W 12 .0 9.0~18.0  150 14 82
GRB12250D-2W 12 .0 9.0~18.0  250 8 85
GRB24110D-2W 24 .0 18.0~36.0  110 18 82
GRB24150D-2W 24 .0 18.0~36.0  150 13 84
GRB24250D-2W 24 .0 18.0~36.0  150 8 86
GRB12110D-3W 12 .0 9.0~18.0  110 27 80
GRB12150D-3W 12 .0 9.0~18.0  150 20 82
GRB12250D-3W 12 .0 9.0~18.0  250 12 85
GRB24110D-3W 24 .0 18.0~36.0  110 27 82
GRB24150D-3W 24 .0 18.0~36.0  150 20 83
GRB24250D-3W 24 .0 18.0~36.0  250 12 85
GRB12150D-5W 12 .0 9.0~18.0  150 34 85
GRB12250D-5W 12 .0 9.0~18.0  250 20 86
GRB24110D-5W 24 .0 18.0~36.0  110 45 85
GRB24150D-5W 24 .0 18.0~36.0  150 34 87
GRB24250D-5W 24 .0 18.0~36.0  250 20 88
GRB12110D-6W 12 .0 9.0~18.0  110 55 76
GRB12150D-6W 12 .0 9.0~18.0  150 40 78
GRB12250D-6W 12 .0 9.0~18.0  250 25 80
GRB24110D-6W 24 .0 18.0~36.0  110 55 78
GRB24150D-6W 24 .0 18.0~36.0  150 40 79
GRB24250D-6W 24 .0 18.0~36.0  250 25 81
GRB12100D-8W 12 .0 9.0~18.0  100 80 78
GRB12150D-8W 12 .0 9.0~18.0  150 50 80
GRB12250D-8W 12 .0 9.0~18.0  250 30 82
F
B
                                                     ShenZhen Beifu Technology Co.,Ltd
深圳市贝福科技有限公司    电话：0755-83119189     www.szbeifu.com       第 3 页 共 5 页
GRB 系列   GRBxxxxD-xW   2 ~10W     (2:1)宽电压输入高电压稳压输出
产品型号
输入电压（VDC） 输出电压
（VDC）
输出电流
（mA）
效率（%）
 标称值 输入范围
GRB24100D-8W 24 .0 18.0~36.0  100 80 79
GRB24150D-8W 24 .0 18.0~36.0  150 50 81
GRB24250D-8W 24 .0 18.0~36.0  250 30 83
GRB12100D-10W 12 .0 9.0~18.0  100 100 80
GRB12150D-10W 12 .0 9.0~18.0  150 67 82
GRB12250D-10W 12 .0 9.0~18.0  250 40 85
GRB24100D-10W 24 .0 18.0~36.0  100 100 82
GRB24150D-10W 24 .0 18.0~36.0  150 67 83
GRB24250D-10W 24 .0 18.0~36.0  250 40 85
外型尺寸及引脚描述
GRB  2~5W 系列   产品尺寸：25.4x25.4x10.14       单位: mm
* 产品设计与规格如有更改,恕不另行通知。
F